
UCHWAŁA NR XXXIII/223/21 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 339 793,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  28 671,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 368 464,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 48 938 836,41 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 44 515 300,93 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 4 423 535,48 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 54 687 437,16 zł, 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 43 475 497,46 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 11 211 939,70 zł, 

3) plan przychodów wynosi: 6 649 800,75 zł, 

4) plan rozchodów wynosi: 901 200,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2021 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 8 otrzymuje brzmienie: "1.Ustala się dochody w kwocie 75 537,03 zł z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 81 690,03 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 9 060,42 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie  
9 060,42 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 6 000,00 zł i wydatki w kwocie 32 195,00 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 1 846 896,00 zł, z tytulu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki w kwocie 1 877 308,64 zł, ktore przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach." 

2) przepis § 9 otrzymuje brzmienie:"Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3". 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 1 z 14



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 2 z 14



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/223/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 18 296,00 0,00 0,00 18 296,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 523 700,00 0,00 0,00 523 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 071 786,00 0,00 47 597,45 6 119 383,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 1 z 3



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 039 795,00 0,00 35 000,00 2 074 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 35 000,00 45 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 95 000,00 0,00 3 537,03 98 537,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 72 000,00 0,00 3 537,03 75 537,03 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 9 060,42 9 060,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 9 060,42 9 060,42 

758   Różne rozliczenia 18 795 274,31 0,00 22 046,00 18 817 320,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 372 366,00 0,00 22 046,00 7 394 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 372 366,00 0,00 22 046,00 7 394 412,00 
801   Oświata i wychowanie 393 446,60 0,00 270 000,00 663 446,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 532,60 0,00 0,00 44 532,60 

 80101  Szkoły podstawowe 88 792,00 0,00 270 000,00 358 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 2 z 3



bieżące razem: 29 415 150,30 0,00 339 643,45 29 754 793,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

535 365,35 0,00 0,00 535 365,35 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 899 835,48 0,00 0,00 3 899 835,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 839 054,68 0,00 0,00 1 839 054,68 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

851   Ochrona zdrowia 41 668,00 0,00 150,00 41 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 41 668,00 0,00 150,00 41 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

41 668,00 0,00 150,00 41 818,00 

bieżące razem: 14 742 061,18 0,00 150,00 14 742 211,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 48 599 042,96 0,00 339 793,45 48 938 836,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 374 420,03 0,00 0,00 2 374 420,03 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/223/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 346 788,37 1 008 788,37 1 003 788,37 388 888,37 614 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 348 288,37 1 010 288,37 1 005 288,37 388 888,37 616 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 918 396,26 901 164,59 901 164,59 0,00 901 164,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 017 231,67 7 017 231,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 7 918 146,26 900 914,59 900 914,59 0,00 900 914,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 017 231,67 7 017 231,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 852 811,62 835 579,95 835 579,95 0,00 835 579,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 017 231,67 7 017 231,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 852 561,62 835 329,95 835 329,95 0,00 835 329,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 017 231,67 7 017 231,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 642 379,95 642 379,95 642 379,95 0,00 642 379,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 641 879,95 641 879,95 641 879,95 0,00 641 879,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 1 z 6



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 865 511,14 4 865 511,14 4 468 711,14 3 604 215,00 864 496,14 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 864 261,14 4 864 261,14 4 467 461,14 3 604 215,00 863 246,14 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 001 132,14 3 001 132,14 2 985 632,14 2 414 800,00 570 832,14 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 999 632,14 2 999 632,14 2 984 132,14 2 414 800,00 569 332,14 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 707,12 24 707,12 24 707,12 0,00 24 707,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 22 207,12 22 207,12 22 207,12 0,00 22 207,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 703 370,00 703 370,00 539 370,00 481 950,00 57 420,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 703 620,00 703 620,00 539 620,00 481 950,00 57 670,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 445 224,57 14 148 

749,00 13 579 
290,00 11 289 758,00 2 289 532,00 0,00 505 841,00 63 618,00 0,00 0,00 1 296 475,57 1 296 475,57 1 166 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 671,00 -25 671,00 -25 671,00 -4 200,00 -21 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 717,00 312 717,00 312 717,00 22 046,00 290 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 732 270,57 14 435 

795,00 13 866 
336,00 11 307 604,00 2 558 732,00 0,00 505 841,00 63 618,00 0,00 0,00 1 296 475,57 1 296 475,57 1 166 550,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 594 306,57 10 464 
381,00 10 031 

481,00 8 924 529,00 1 106 952,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 129 925,57 129 925,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 419,00 -11 419,00 -11 419,00 -4 200,00 -7 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 717,00 303 717,00 303 717,00 22 046,00 281 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 886 604,57 10 756 

679,00 10 323 
779,00 8 942 375,00 1 381 404,00 0,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00 129 925,57 129 925,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 901 513,00 6 901 513,00 6 901 513,00 6 901 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 046,00 22 046,00 22 046,00 22 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 6 920 559,00 6 920 559,00 6 920 559,00 6 920 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 470,00 26 470,00 26 470,00 26 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 25 270,00 25 270,00 25 270,00 25 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 846,00 337 846,00 337 846,00 0,00 337 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 434,00 9 434,00 9 434,00 0,00 9 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 346 630,00 346 630,00 346 630,00 0,00 346 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 958,00 240 958,00 240 958,00 0,00 240 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 2 z 6



zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 958,00 510 958,00 510 958,00 0,00 510 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 150,00 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 435,00 -2 435,00 -2 435,00 0,00 -2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 9 715,00 9 715,00 9 715,00 0,00 9 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 351,00 10 351,00 10 351,00 0,00 10 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 10 151,00 10 151,00 10 151,00 0,00 10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 850,00 81 850,00 81 850,00 0,00 81 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 237,00 2 237,00 2 237,00 0,00 2 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 84 087,00 84 087,00 84 087,00 0,00 84 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -871,00 -871,00 -871,00 0,00 -871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 086,00 13 086,00 13 086,00 0,00 13 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,00 -233,00 -233,00 0,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 12 853,00 12 853,00 12 853,00 0,00 12 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 216,00 306 216,00 306 216,00 0,00 306 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 304 216,00 304 216,00 304 216,00 0,00 304 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 604,00 10 604,00 10 604,00 0,00 10 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 10 104,00 10 104,00 10 104,00 0,00 10 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 598,00 1 000 598,00 961 317,00 727 295,00 234 022,00 0,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 0,00 -4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 996 096,00 996 096,00 956 815,00 727 295,00 229 520,00 0,00 39 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 261,00 38 261,00 38 261,00 0,00 38 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 040,00 -3 040,00 -3 040,00 0,00 -3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 221,00 35 221,00 35 221,00 0,00 35 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 988,00 988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 506,00 5 506,00 5 506,00 0,00 5 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 106,00 4 106,00 4 106,00 0,00 4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 806 437,00 806 437,00 789 437,00 430 128,00 359 309,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 3 z 6



zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 806 437,00 806 437,00 789 437,00 430 128,00 359 309,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 950,00 15 950,00 15 950,00 0,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 950,00 17 950,00 17 950,00 0,00 17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 280,00 81 280,00 81 280,00 0,00 81 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 77 280,00 77 280,00 77 280,00 0,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 043 180,00 1 043 180,00 1 039 180,00 640 668,00 398 512,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 1 043 180,00 1 043 180,00 1 039 180,00 640 668,00 398 512,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 337 360,00 337 360,00 337 360,00 334 860,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 336 610,00 336 610,00 336 610,00 334 860,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 153,00 83 153,00 83 153,00 30 000,00 53 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 597,45 12 597,45 12 597,45 3 537,03 9 060,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 95 750,45 95 750,45 95 750,45 33 537,03 62 213,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 153,00 78 153,00 78 153,00 30 000,00 48 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 597,45 12 597,45 12 597,45 3 537,03 9 060,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 90 750,45 90 750,45 90 750,45 33 537,03 57 213,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 537,03 3 537,03 3 537,03 3 537,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 33 537,03 33 537,03 33 537,03 33 537,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 4 z 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 060,42 4 060,42 4 060,42 0,00 4 060,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 14 060,42 14 060,42 14 060,42 0,00 14 060,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 353,00 34 353,00 34 353,00 0,00 34 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 39 353,00 39 353,00 39 353,00 0,00 39 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 914,00 160 914,00 81 120,00 79 022,00 2 098,00 0,00 79 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 165 914,00 165 914,00 86 120,00 82 022,00 4 098,00 0,00 79 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 914,00 85 914,00 81 120,00 79 022,00 2 098,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 90 914,00 90 914,00 86 120,00 82 022,00 4 098,00 0,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 002,00 61 002,00 61 002,00 61 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 64 002,00 64 002,00 64 002,00 64 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 4 098,00 4 098,00 4 098,00 0,00 4 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 114 071,83 928 698,51 107 218,51 0,00 107 218,51 821 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 373,32 1 185 373,32 615 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 149 071,83 963 698,51 107 218,51 0,00 107 218,51 856 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 373,32 1 185 373,32 615 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 825 171,83 639 798,51 102 218,51 0,00 102 218,51 537 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 373,32 1 185 373,32 615 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 860 171,83 674 798,51 102 218,51 0,00 102 218,51 572 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 185 373,32 1 185 373,32 615 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 605 582,53 28 393 

642,83 25 378 
137,58 16 890 973,37 8 487 164,21 841 480,00 1 453 936,00 610 089,25 0,00 110 000,00 11 211 939,70 11 211 

939,70 2 633 754,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 671,00 -28 671,00 -28 671,00 -4 200,00 -24 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368 314,45 368 314,45 333 314,45 28 583,03 304 731,42 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 945 225,98 28 733 

286,28 25 682 
781,03 16 915 356,40 8 767 424,63 876 480,00 1 453 936,00 610 089,25 0,00 110 000,00 11 211 939,70 11 211 

939,70 2 633 754,63 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 5 z 6



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 41 668,00 41 668,00 41 668,00 23 442,32 18 225,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 41 818,00 41 818,00 41 818,00 23 442,32 18 375,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 668,00 41 668,00 41 668,00 23 442,32 18 225,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 41 818,00 41 818,00 41 818,00 23 442,32 18 375,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 225,68 18 225,68 18 225,68 0,00 18 225,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 375,68 18 375,68 18 375,68 0,00 18 375,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 742 061,18 14 742 

061,18 2 742 022,18 319 547,55 2 422 474,63 0,00 12 000 
039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 14 742 211,18 14 742 

211,18 2 742 172,18 319 547,55 2 422 624,63 0,00 12 000 
039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/223/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp Podmiot 

dotowany 
 Rozd
z. 

§ Celowa Podmio- 
towa 

Przed
mioto
wa 

L
p 

Nazwa zadania lub podmiot  Rozdz
. 

§ Celowa Podm
io- 
towa 

Prze
dmi
oto
wa 

1. Centrum Kultury 
Gminy Kolno w 
Koźle 

92109 2480 0,00 570 000,00 0,00 1. Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami 

92120 2720 10 000,00 0,00 0,00 

2. Centrum 
Kultury 
Gminy 
Kolno w Koźle 

92109 2800 2 580,00 0,00 0,00 2. Organizacja imprez 
sportowo-rekreacyjnych 

92605 2360 20 000,00 0,00 0,00 

3. Centrum  
Kultury 
Gminy 
Kolno w Koźle 

92109 6220 446 000,00 0,00 0,00 3. Projekt grantowy - Instalacja 
odnawialnych źródeł energii 
w Gminie Kolno 

90005 6237 398 565,70 0,00 0,00 

4. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Czerwonem 

92116 2480 0,00 260 000,00 0,00        

5. Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Czerwonem 

92116 2800 13 900,00 0,00 0,00        

Ogółem   462 480,00 830 000,00 0,00   Ogółem   428 565,70  0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/223/21 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOLNO NA 2021 R 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 1 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 75616 § 0360 zwiększono plan dochodów o kwotę 35 000,00 zł z tytułu podatku od spadków 
i darowizn, 

- w rozdz. 75618 § 0480 zwiększono plan dochodów o kwotę 3 537,03 zł z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych, 

- w rozdz. 75619 § 0270 wprowadzono plan dochodów z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 9 060,42 zł, 

- w rozdz. 75801 § 2920 wprowadzono plan dochodów ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej w wysokości 22 046,00 zł z tytułu dofinansowania kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 
zwalnianych nauczycieli w szkołach w trybie art. 20 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela albo 
przechodzących na emeryturę nauczycieli, 

- w rozdz. 80101 § 2180 wprowadzono środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na program 
"Laboratoria przyszłości" w wysokości 270 000,00 zł, na zakup wyposażenia jako pomocy dydaktycznych 
niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród uczniów, 

- w rozdz. 85195 § 2180 wprowadzono środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na organizację 
transportu osób z obiektywnymi trudnościami w dotarciu do punktów szczepień w wysokości 150,00 zł. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 01030 § 2850 zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł z tytułu wpłat na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

- w rozdz. 60016 § 4210 zmniejszono plan wydatków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
ekspertyz, 

- w rozdz. 60016 § 4390 wprowadzono plan wydatków w wysokości 250,00 zł, na wykonanie ekspertyzy 
pługa do odśnieżania, 

- w rozdz. 75023 § 4530 zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 
pracowników i wpłaty gminy do izb rolniczych, 

- w rozdz. 75023 § 4700 zwiększono plan wydatków na szkolenia pracowników w wysokości 1 000,00 zł, 

- w rozdz. 75095 § 4390 zwiększono plan wydatków o kwotę 250,00 zł na wykonanie ekspertyzy barakowozu, 

- w dziale 80101 § 4240 wprowadzono plan wydatków w wysokości 270 000,00 zł na program "Laboratoria 
przyszłości" tj. zakup wyposażenia jako pomocy dydaktycznych dla uczniów oraz w rozdz. 80101 § 
4010 wprowadzono plan wydatków ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 
22 046,00 zł oraz przesunięto plan wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w wysokości 25 021,00 zł, 
w tym kwotę 5 000,00 zł przesunięto do rozdz. 85401, 

- w rozdz. 85154 § 4170 zwiększono plan wydatków o kwotę 3 537,03 z wpływu wyższej kwoty niż się 
spodziewano z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, w rozdz. tym wprowadzono 
również środki w § 4210 i § 4300 w wysokości 9 060,42 zł z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 1 z 2



- w rozdz. 80195 § 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 150,00 zł na zakup materiałów w postaci paliwa 
do samochodu w związku z dowozem osób na szczepienia. 

Uzasadnienie dokonanych zmian do załącznika Nr 3 

 W załączniku dotacyjnym zwiększono dotację podmiotową dla Centrum Kultury Gminy Kolno w Koźle 
(rozdz. 92109 § 2480) na zakup niezbędnych wydatków o kwotę 35 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A0B202-1946-4AFF-A7F1-A5C0B80326FB. Uchwalony Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)
	Zalacznik 4 Tiret - (9)
	Zalacznik 4 Tiret - (10)
	Zalacznik 4 Tiret - (11)
	Zalacznik 4 Tiret - (12)
	Zalacznik 4 Tiret - (13)
	Zalacznik 4 Tiret - (14)
	Zalacznik 4 Tiret - (15)


